

Årsredovisning

Tiltiana Holdings AB

556962-2110

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bo Sehlstedt , Styrelseledamot
2026-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för Tiltiana Holding AB 556962-2110 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Företaget ska agera ägarbolag samt bedriva konsultverksamhet inom finans. Företaget ska också bedriva handel med begagnade bilar och transportfordon.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	16 707	7 835	1 474	1 175	738
Resultat efter finansiella poster	2 806	13 790	2 682	7 492	136
Soliditet %	99	100	100	99	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget påbörjade handel med elbilar i mitten av 2024. Under 2025 har denna verksamhet pågått hela året och som en naturlig följd har bolagets omsättning ökat kraftigt under 2025 jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 355 387	13 790 484	28 195 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-311 810		-311 810
- Balanseras i ny räkning		13 790 484	-13 790 484	0
- Årets resultat			2 806 318	2 806 318
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 834 061	2 806 318	30 690 379

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 834 061
<i>Årets resultat</i>	<i>2 806 318</i>
<i>Summa</i>	<i>30 640 379</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	498 053
Balanseras i ny räkning	30 142 326
<i>Summa</i>	<i>30 640 379</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 706 959	7 835 221
Övriga rörelseintäkter		173 850	117 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 880 809	7 952 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 902 396	-5 666 037
Övriga externa kostnader		-2 215 775	-1 366 611
Personalkostnader	2	-654 408	-658 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 114	0
Övriga rörelsekostnader		-103 773	-75 968
Summa rörelsekostnader		-16 906 466	-7 766 620
Rörelseresultat		-25 657	186 379
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 784 216	13 596 958
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 183	46 401
Räntekostnader och liknande resultatposter		-424	-39 254
Summa finansiella poster		2 831 975	13 604 105
Resultat efter finansiella poster		2 806 318	13 790 484
Resultat före skatt		2 806 318	13 790 484
Årets resultat		2 806 318	13 790 484

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	2 000 000
Inventarier, verktyg och installationer		120 454	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>120 454</i>	<i>2 000 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 875 175	3 792 725
Andra långfristiga fordringar	6	13 870 000	12 970 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 745 175</i>	<i>16 762 725</i>
Summa anläggningstillgångar		16 865 629	18 762 725
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 539 707	7 077 425
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>11 539 707</i>	<i>7 077 425</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 084 124	540 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	560 909	821 317
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 645 033</i>	<i>1 362 293</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 001 244	1 093 515
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 001 244</i>	<i>1 093 515</i>
Summa omsättningstillgångar		14 185 984	9 533 233
SUMMA TILLGÅNGAR		31 051 613	28 295 958

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 834 061	14 355 387
Årets resultat	2 806 318	13 790 484
<i>Summa fritt eget kapital</i>	30 640 379	28 145 871
Summa eget kapital	30 690 379	28 195 871
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 117	49 346
Övriga skulder	214 442	28 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	121 675	21 892
Summa kortfristiga skulder	361 234	100 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	31 051 613	28 295 958

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minus ackumulerade av- och nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Utdelningar på andelar i andra företag	1 795 746	4 967 971
Resultat vid försäljning av värdepapper	988 470	8 628 987
Summa	2 784 216	13 596 958

Not 4 Byggnader och mark 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	-
Inköp	-	2 000 000
Omklassificeringar	-2 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	2 000 000

Bostadsrätt till lägenhet/lokal i BRF Hanviken 9, 769635-3486, har under året omklassificerats till en andel i föreningen.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 792 725	2 998 390
Inköp	-	869 775
Försäljningar	-2 917 550	-75 440
Omklassificeringar	2 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 875 175	3 792 725

Under året har man omklassificerat en bostadsrättslokal från byggnader och mark till en andel i föreningen.

Not 6 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	12 970 000	9 300 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	900 000	3 670 000
Utgående anskaffningsvärden	13 870 000	12 970 000
Redovisat värde	13 870 000	12 970 000

Årets inköp hänförs till en kapitalförsäkring.

Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Förutbetalda leasingavgifter	121 778	386 064
	Övriga förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	439 131	435 253
	Summa	560 909	821 317

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Bo Sehlstedt

Bo Sehlstedt

Styrelseledamot

2026-03-16